[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

«Село Шлиппово»

Сухиничский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28 декабря  2017 года                                                                                        № 55
О внесении изменений в Постановление

администрации СП «Село Шлиппово»

«Об утверждении Схемы теплоснабжения

сельского поселения «Село Шлиппово»

Сухиничского района Калужской области»
от 25.12. 2013 года № 38

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ, «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи со строительством новой блочно-модульной газовой котельной в с.Шлиппово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации СП «Село Шлиппово» «Об утверждении Схемы теплоснабжения сельского поселения «Село Шлиппово» Сухиничского района Калужской области от 25.12.2013 года № 38 (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

«Село Шлиппово»                                                                              А.И.Макаркин